
Zarządzenie Nr 156 /2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 26/2009 Burmistrza Wyszkowa w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 7 pkt 1 i 3 i art.19.ust.8 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223,poz.1458 z późń. 

zm.)zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie  Miejskim  w Wyszkowie, stanowiącym załącznik do  

Zarządzenia Nr 26/2009 Burmistrza Wyszkowa  z dnia 9 lutego  2009 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

 1.w § 5 w ust.7 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) termin egzaminu, który powinien  przypadać w terminie 10-30 dni od dnia 

zakończenia służby przygotowawczej”  

 

      §2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                            § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


